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Anschluss Blatt 3
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Legende

vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche Gemarkungsgrenze

Baufeldgrenze

dingliche Sicherung

274/119
21.08.01 352 m²
     .02  70 m²

Flurstücks-Nr.

Flächengröße

lfd.-Nr. der Teilflächen

lfd.-Nr. des betroffenen

Grundstückes

Blatt-Nr. des

Grunderwerbplanes

Flurgrenze

Flurstücksgrenze

Gemeindegrenze

dingliche Sicherung Leitungstrasse

Biotop

Landschaftsschutzgebiet (LSG)

Naturschutzgebiet (NSG)

Überschwemmungsgebiet

Vorläufig zu sicherndes Überschwemmungsgebiet

^

^

Geschützte Landschaftsbestandsteile^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

Flora-Fauna-Habitat Gebiet

neue Beanspruchung bzw. Änderung
der zu beanspruchenden Fläche
entfallende Fläche

21.08.01 352 m²
274/119

21.08.01 352 m²
274/119

21.08.01 352 m²
274/119

21.08.01 352 m²
274/119

352 m²

21.08.01 352 m²
274/119

Entfall der Fläche

neue Inanspruchnahme

Änderung der geplanten Erwerbsart

Änderung der zu beanspruchten Größe des Flurstückes

1. Planänderung (PÄ) - Änderungen zu Blatt 2 sind in blau dargestellt!

Plangrundlage: Kataster, ALK Stand 12.05.2014, teilweise aktualisiert auf Basis der
                    Fortführungsrisse 2015 sowie 2016, Stand Juni 2016
Lagesystem: LS100
Höhensystem: DHHN92

38

zu erwerbende Fläche

Bautabu-Fläche

Flächen im Eigentum K+S, für
welche keine Grunderwerbsregelung
erforderlich ist

Erwerb für Dritte


